令和 7年 10月 14日
関係各位の皆様

　　　　　　【件名】地域情報地図「ち～ず」モニター調査へのご協力のお願い

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

私ども eかみしばいコンテスト実行委員会は、地域情報地図「ち～ず」のリニューアルに取り組んでお
ります。本プロジェクトの目的は、地域の貴重な情報を広く発信し、特に若い世代に地域の魅力を伝
えることであります。

つきましては、地域情報地図をより魅力的で使いやすいものにするため、大学生・20代 30代の方々
を対象としたモニター調査を実施することといたしました。先生方の授業やネットワークを通じて、
この調査へのご協力とご支援をいただけますと誠に幸いです。

【調査概要】

• 対象：大学生から 20代～30代の方
• 期間：2025年 10月 15日（水）～ 2025年 11月 14日（金）
• 所要時間：約 10分
• 方法：地図を操作しながら、オンラインアンケートに回答
• 特典：希望者には参加証明書を発行

調査への参加は任意であり、先生方のお知り合いの方々にも広くお知らせいただければ幸いです。

アンケートフォーム：https://forms.office.com/r/ms4HPujpm6

ご多忙とは存じますが、本プロジェクトの趣旨にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

尚、フォームでは基本的な個人情報の収集は最小限に抑えております。参加証をご希望される方のみ、
連絡用にメールアドレスを任意でご記入いただいております。

収集したデータは、本地図のリニューアルと地域情報を活用した地域活性化の目的にのみ使用し、厳重
に管理いたします。

eかみしばいコンテスト実行委員会事務局
安土正枝

https://forms.office.com/r/ms4HPujpm6